RETIFICAÇÃO REDSULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DE ENSINO

EDITAL Nº 18/2022 DO IFRS CAMPUS RIO GRANDE, VINCULADO AO

EDITAL IFRS Nº 11/2022

- FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO 2022 - BOLSAS DE ENSINO 2022

O Chefe do Departamento de Ensino do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as normas do

Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN) do IFRS, torna público a retificação do resultado parcial da

seleção de bolsistas:

Onde Lê-se:

Projeto: Experimentação no Ensino de Química.

Coordenadora: Patrícia Zanotta

Nome do Candidato Situação
Aline Sezimbra Sena Selecionado
Pedro Henrique Cardoso dos Santos Selecionado
Manuela Freitas da Silva Suplente
Júlia Porto Rodrigues Suplente
Lara Mirapalheta Conceição Suplente
Manuela Freitas da Silva Suplente
Camila dos Santos Braz Suplente
Julia Almeida Suplente
Kymberlyn Vitória da Silva Lima Suplente
Camila Padilha Bueno Suplente
Vinícius Fondaik Suplente
Isabelle Rodrigues Andrade Suplente
Lívia Soares Martins Suplente
Aline Dias Bastos Suplente
Cassiano Monteiro Suplente
João Victor Lisboa Nunes Suplente
Nickielle Zanella Neves Suplente
Antony Pereira Huber Desclassificado
Andrey Garcia Barros Desclassificado

http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf

Leia-se:

Projeto: Experimentação no Ensino de Química.

Coordenadora: Patrícia Zanotta

Nome do Candidato Situação
Aline Sezimbra Sena Selecionado
Pedro Henrique Cardoso dos Santos Selecionado
Júlia Porto Rodrigues Suplente
Lara Mirapalheta Conceição Suplente
Manuela Freitas da Silva Suplente
Camila dos Santos Braz Suplente
Julia Almeida Suplente
Kymberlyn Vitória da Silva Lima Suplente
Camila Padilha Bueno Suplente
Vinícius Fondaik Suplente
Isabelle Rodrigues Andrade Suplente
Lívia Soares Martins Suplente
Aline Dias Bastos Suplente
Cassiano Monteiro Suplente
João Victor Lisboa Nunes Suplente
Nickielle Zanella Neves Suplente
Antony Pereira Huber Desclassificado
Andrey Garcia Barros Desclassificado

Rio Grande,26 de maio de 2022.

________________________________________

Carlos Fernandes Junior

Chefe de Departamento de Ensino

IFRS – Campus Rio Grande

Portaria 034/2020

		2022-05-26T09:27:37-0300
	Carlos Fernandes Jr